Projekteringsanvisning
styr- och övervakning
Version: 2022-02-11
eNet
app app app app app app app app
cloud
edge

 Överstyr Till
 Överstyr Från
 Flödesscheman
 Planvyer
 Tydliga betjäningsområden
o
o
o
o
Nedan beskriva färger följer Vasakronans grafiska profil, eventuella avsteg av dessa skall
kommuniceras och godkännas av Vasakronan.
Exempel på signaler och tillhörande information för att mappas till RealEstateCore n/a= not available
Förutsättningar:   Fastighet 98765 LB010 är placerad i driftrum 1265 i hus D.
Beskrivning Beteckning, unikt ID från befintligt system Loggintervall Typ av signal Vad som mäts Enhet Placerad i rum Typ av placering Betjänar Betjänas av BIM referens (om den finns)
Luftbehandligsaggregat 98765-D-LB010 n/a n/a n/a n/a 1265 n/a Del A av hus D KB010;VS010
Temperaturgivare tilluftskanal 98765-D-LB010-GT11 10 min Givare Temperatur °C 1265 Tilluftskanal Del A av hus D n/a
Beräknad börvärde tilluftstemperatur 98765-D-LB010-GT11_BB 10 min Givare Temperatur °C 1265 n/a Del A av hus D n/a
Grundbörvärde tilluftstemperatur 98765-D-LB010-GT11_BV 10 min Givare Temperatur °C 1265 n/a Del A av hus D n/a
Temperaturgivare tilluft efter RÅ 98765-D-LB010-GT41 10 min Givare Temperatur °C 1265 Tilluftskanal Del A av hus D n/a
Temperaturgivare frånluftskanal 98765-D-LB010-GT42 10 min Givare Temperatur °C 1265 Frånluftskanal Del A av hus D n/a
Temperaturgivare avluftskanal 98765-D-LB010-GT43 10 min Givare Temperatur °C 1265 Avluftskanal Del A av hus D n/a
Temperaturgivare uteluftskanal 98765-D-LB010-GT31 10 min Givare Temperatur °C 1265 Uteluftskanal Del A av hus D n/a
Temperaturgivare rum 98765-D-LB010-GT32 10 min Givare Temperatur °C 1043 Rum Del A av hus D n/a
Närvarogivare rum 98765-D-LB010-GX81 1 min Givare Närvaro 0/1 1043 Rum Del A av hus D n/a
Frysvaktsgivare värmebatteri 98765-D-LB010-GT81 10 min Givare Temperatur °C 1265 Batteri Del A av hus D n/a
Temperaturgivare återvinningskrets 98765-D-LB010-GT21 10 min Givare Temperatur °C 1265 Återvinning Del A av hus D n/a
Tillufttryck kanal 98765-D-LB010-GP11 10 min Givare Tryck Pa 1265 Tilluftskanal Del A av hus D n/a
Börvärde tilluftstryck 98765-D-LB010-GP11_B 10 min Börvärde Tryck Pa 1265 n/a Del A av hus D n/a
Frånluftstryck kanal 98765-D-LB010-GP12 10 min Givare Tryck Pa 1265 Frånluftskanal Del A av hus D n/a
Börvärde frånluftstryck 98765-D-LB010-GP12_B 10 min Börvärde Tryck Pa 1265 n/a Del A av hus D n/a
Tilluftsflöde 98765-D-LB010-GF41 10 min Givare Flöde m³/s 1265 Tilluftskanal Del A av hus D n/a
Frånluftsflöde 98765-D-LB010-GF42 10 min Givare Flöde m³/s 1265 Frånluftskanal Del A av hus D n/a
Fläkt tilluft styrsignal 98765-D-LB010-TF1 10 min Styrsignal n/a % 1265 n/a Del A av hus D n/a
Fläkt frånluft styrsignal 98765-D-LB010-FF1 10 min Styrsignal n/a % 1265 n/a Del A av hus D n/a
Driftindikering frånluftsfläkt 98765-D-LB010-FF1_D 10 min Sensor Status 0/1 1265 Frånluftskanal Del A av hus D n/a
Driftindikering tilluftsfläkt 98765-D-LB010-TF1_D 10 min Sensor Status 0/1 1265 Tilluftskanal Del A av hus D n/a
Drifttid aggregat 98765-D-LB010-DT 1h Givare Tid h 1265 Del A av hus D n/a
Uteluftsspjäll indikering öppet 98765-D-LB010-ST21_IÖ 10 min Sensor Status 0/1 1265 Uteluftskanal Del A av hus D n/a
Uteluftsspjäll indikering stängt 98765-D-LB010-ST21_IS 10 min Sensor Status 0/1 1265 Uteluftskanal Del A av hus D n/a
Avluftsspjäll indikering öppet 98765-D-LB010-ST22_IÖ 10 min Sensor Status 0/1 1265 Avluftskanal Del A av hus D n/a
Avluftsspjäll indikering stängt 98765-D-LB010-ST22_IS 10 min Sensor Status 0/1 1265 Avluftskanal Del A av hus D n/a
Roterande återvinning styrsignal 98765-D-LB010-RÅ01 10 min Styrsignal n/a % 1265 n/a Del A av hus D n/a
Driftindikering pump värmebatteri 98765-D-LB010-PV01_D 10 min Sensor Status 0/1 1265 n/a Del A av hus D n/a
Driftindikering kylbatteri 98765-D-LB010-PK01_D 10 min Sensor Status 0/1 1265 n/a Del A av hus D n/a
Värmeventil styrsignal 98765-D-LB010-SV21 10 min Styrsignal n/a % 1265 Värmekrets Del A av hus D n/a
Kylventil styrsignal 98765-D-LB010-SV41 10 min Styrsignal n/a % 1265 Kylkrets Del A av hus D n/a
SpecificFanPower 98765-D-LB010-SFP 1h Beräknat mätvärde Effekt/Flöde kW/(m³/s) 1265 n/a Del A av hus D n/a
n/a= not available
Förutsättningar:   Fastighet 98765 Värmeundercentral är placerad i driftrum 1163 i hus D.
Beskrivning Beteckning, unikt ID från befintligt system Loggintervall Typ av signal Vad som mäts Enhet Placerad i rum Typ av placering Betjänar Betjänas av BIM referens (om den finns)
Värmesystem 98765-D-VS010 n/a n/a n/a n/a 1163 n/a Hus D VP010
Varmvattensystem 98765-D-VV010 n/a n/a n/a n/a 1163 n/a Hus D VP010
Temperaturgivare varmvatten tillopp 98765-D-VV010-GT11 5 min Givare Temperatur °C 1163 Tillopp varmvatten Hus D n/a
Börvärde varmvatten tillopp 98765-D-VV010-GT11_B 10 min Börvärde Temperatur °C 1163 n/a Hus D n/a
Temperaturgivare varmvatten tillopp 98765-D-VV010-GT12 5 min Givare Temperatur °C 1163 Tillopp varmvatten Hus D n/a
Börvärde varmvatten tillopp 98765-D-VV010-GT12_B 10 min Börvärde n/a °C 1163 n/a Hus D n/a
Varmvatten styrsignal 98765-D-VV010-SV21 10 min Styrsignal n/a % 1163 Varmvattenkrets Hus D n/a
Varmvatten styrsignal blandningsventil 98765-D-VV010-SV71 10 min Styrsignal n/a % 1163 Varmvattenkrets Hus D n/a
Temperaturgivare varmvatten retur 98765-D-VC010-GT41 5 min Givare Temperatur °C 1163 Varmvattencirkulation Hus D n/a
Driftindikering pump VVC 98765-D-VC010-PV01_D 10 min Sensor Status 0/1 1163 Varmvattencirkulation Hus D n/a
Temperaturgivare värmesystem tillopp 98765-D-VS010-GT11 10 min Givare Temperatur °C 1163 Tillopp värmekrets Hus D n/a
Beräknat börvärde framledningtemperatur 98765-D-VS010-GT11_BB 10 min Börvärde n/a °C 1163 n/a Hus D n/a
Grundbörvärde framledningtemperatur 98765-D-VS010-GT11_BV 10 min Börvärde n/a °C 1163 n/a Hus D n/a
Värmeventil styrsignal 98765-D-VS010-SV21 10 min Styrsignal n/a % 1163 Värmekrets Hus D n/a
Driftindikering pump värmesystem 98765-D-VS010-PV01_D 10 min Sensor Status 0/1 1163 Värmekrets Hus D n/a
Differenstrycksgivare värmesystem 98765-D-VS010-GP11 10 min Givare Tryck Pa 1163 Värmekrets Hus D n/a
Framledningsgivare fjärrvärme 98765-D-VP010-GT41 10 min Givare Temperatur °C 1163 Tillopp fjärrvärme Hus D n/a
Returgivare fjärrvärme 98765-D-VP010-GT41 10 min Givare Temperatur °C 1163 Retur fjärrvärme Hus D n/a
n/a= not available
Förutsättningar:   Fastighet 98765 Kylundercentral är placerad i driftrum 1164 i hus D.
Beskrivning Beteckning, unikt ID från befintligt system Loggintervall Givare/Börvärde Vad som mäts Enhet Placerad i rum Typ av placering Betjänar Betjänas av BIM referens (om den finns)
Kylsystem 98765-D-KB010 n/a n/a n/a n/a 1164 n/a Hus D KP010
Temperaturgivare kylsystem tillopp 98765-D-KB010-GT11 10 min Givare Temperatur °C 1164 Tillopp kylkrets Hus D n/a
Beräknat börvärde framledningtemperatur 98765-D-KB010-GT11_BB 10 min Börvärde Temperatur °C 1164 n/a Hus D n/a
Grundbörvärde framledningtemperatur 98765-D-KB010-GT11_BV 10 min Börvärde Temperatur °C 1164 n/a Hus D n/a
Kylventil styrsignal 98765-D-KB010-SV21 10 min Styrsignal n/a % 1164 Kylkrets Hus D n/a
Driftindikering pump kylsystem 98765-D-KB010-PK01_D 10 min Sensor Status 0/1 1164 Kylkrets Hus D n/a
Differenstrycksgivare kylsystem 98765-D-KB010-GP11 10 min Givare Tryck Pa 1164 Kylkrets Hus D n/a
Framledningsgivare fjärrkyla 98765-D-KP010-GT41 10 min Givare Temperatur °C 1164 Tillopp fjärrkyla Hus D n/a
Returgivare fjärrkyla 98765-D-KP010-GT41 10 min Givare Temperatur °C 1164 Retur fjärrkyla Hus D n/a
n/a= not available
Förutsättningar:   Fastighet 98765 Alla rum är placerade i hus D.
Beskrivning Beteckning, unikt ID från befintligt system Loggintervall Typ av signal Vad som mäts Enhet Placerad Betjänar Typ av placering BIM referens (om den finns)
Temperaturgivare rum 98765-D-4611-GT31 10 min Givare Temperatur °C 4611 4611 Vägg i rum
Börvärde rumstemperatur 98765-D-4611-GT31_B 10 min Börvärde Temperatur °C 4611 4611 n/a
Närvarogivare rum 98765-D-4611-GX81 1 min Givare Närvaro 0/1 4611 4611 Vägg i rum
Koldioxidgivare rum 98765-D-4611-GX11 10 min Givare Koldioxid ppm 4611 4611 Vägg i rum
Börvärde koldioxid rum 98765-D-4611-GX11_B 10 min Börvärde Temperatur ppm 4611 4611 n/a
Värmeventil styrsignal 98765-D-4611-SV21 10 min Styrsignal n/a % 4611 4611 Radiator
Kylventil styrsignal 98765-D-4611-SV41 10 min Styrsignal n/a % 4611 4611 Kylbaffel i tak
Spjälställdon ventilation 98765-D-4611-ST41 10 min Styrsignal n/a % 4611 4611 Tilluftskanal
Temperaturgivare rum 98765-D-4612-GT31 10 min Givare Temperatur °C 4612 4612 Vägg i rum
Börvärde rumstemperatur 98765-D-4612-GT31_B 10 min Börvärde Temperatur °C 4612 4612 n/a
Närvarogivare rum 98765-D-4612-GX81 1 min Givare Närvaro 0/1 4612 4612 Vägg i rum
Koldioxidgivare rum 98765-D-4612-GX11 10 min Givare Koldioxid ppm 4612 4612 Vägg i rum
Börvärde koldioxid rum 98765-D-4612-GX11_B 10 min Börvärde Temperatur ppm 4612 4612 n/a
Värmeventil styrsignal 98765-D-4612-SV21 10 min Styrsignal n/a % 4612 4612 Radiator
Kylventil styrsignal 98765-D-4612-SV41 10 min Styrsignal n/a % 4612 4612 Kylbaffel i tak
Spjälställdon ventilation 98765-D-4612-ST41 10 min Styrsignal n/a % 4611 4612 Tilluftskanal
Temperaturgivare rum 98765-D-4613-GT31 10 min Givare Temperatur °C 4613 4613 Vägg i rum
Börvärde rumstemperatur 98765-D-4613-GT31_B 10 min Börvärde Temperatur °C 4613 4613 n/a
Närvarogivare rum 98765-D-4613-GX81 1 min Givare Närvaro 0/1 4613 4613 Vägg i rum
Koldioxidgivare rum 98765-D-4613-GX11 10 min Givare Koldioxid ppm 4613 4613 Vägg i rum
Börvärde koldioxid rum 98765-D-4613-GX11_B 10 min Börvärde Temperatur ppm 4613 4613 n/a
Värmeventil styrsignal 98765-D-4613-SV21 10 min Styrsignal n/a % 4613 4613 Radiator
Kylventil styrsignal 98765-D-4613-SV41 10 min Styrsignal n/a % 4613 4613 Kylbaffel i tak
Spjälställdon ventilation 98765-D-4613-ST41 10 min Styrsignal n/a % 4613 4613 Tilluftskanal
Temperaturgivare frånluft 98765-D-4612-GT31 10 min Givare Temperatur °C 5321 Zon1 Frånluftskanal
Börvärdefrånluftsstemperatur 98765-D-4612-GT31_B 10 min Börvärde Temperatur °C 5321 Zon1 n/a
Närvarogivare zon 98765-D-4612-GX81 1 min Givare Närvaro 0/1 5321 Zon1 Vägg i zon
Koldioxidgivare zon 98765-D-4612-GX11 10 min Givare Koldioxid ppm 5321 Zon1 Vägg i zon